成都市物业管理协会

[bookmark: _GoBack]成物协发〔2021〕35号

关于鼓励我市物管行业退役军人职工
参加全额减免资助全日制高等教育的通知

各物业服务企业，相关从业人员：
根据国家教育部等六部门印发的《高职扩招专项工作实施方案》《关于做好2021年高职扩招专项工作的通知》，四川省教育厅等九部门印发的《四川省2021年高职扩招专项工作方案》相关精神，我会联合四川现代职业学院，面向我市物业服务行业退役军人职工开展国家全额减免资助全日制高等教育扩招工作，现将有关事项通知如下：
一、扩招对象
我市物业服务从业人员中2011年以后退役一年以上、自主就业的退役军人。
二、资助政策
通过本次高职扩招考入高等学校并到校报到入学的退役军人享受学费减免资助，学费减免按学校实际收取学费金额执行，每生每年最高不超过8000元，超出部分由学生自行负担。
三、招生计划
四川现代职业学院针对本次扩招招生共有电子信息工程技术、现代移动通信技术、机械设计与制造、工业工程技术、大数据与财务管理、航空物流管理、家具设计与制造、电子商务、酒店管理与数字化运营、建设工程管理、市场营销、法律事务12个专业（招生专业与计划详见《四川现代职业学院2021年高职扩招专项招生简章》），与全日制普通高校专科学生享受同等待遇，颁发全日制普通高校专科毕业证书。
四、教学安排
本次高职扩招专项录取学生，入学报到时间为2022年春季入学。学制三年，学生可根据本人情况选择全日制脱产、工学交替、工学结合三种学习形式。
五、报名方式
符合条件的人员由所在单位统一填报《报名统计表》（附件1），并于10月20日前回传至邮箱：cdpma@sina.cn
协会受理报名信息后，由四川现代职业学院招生老师指导各企业及报名人员在11月上旬前完善网上报名手续。
六、其他事项
我市物管行业中，符合普通高校招生报名条件，具有四川省户籍或在川务工半年以上外省户籍（需提供6个月以上劳动合同证明）的下岗失业人员、农民工、高素质农民，以及企业员工和基层农技人员等在岗群体，也可参加2021年高职扩招报名，并按照现行规定享受资助政策，具体报名条件、报名程序和资助标准，可咨询四川现代职业学院招生老师。
七、联系方式
成都市物业管理协会 许老师 028-61515315
四川现代职业学院   黄老师15982241965

附件：
1.成都市物业管理行业退役军人职工全额减免资助全日制高等教育报名统计表
2.四川现代职业学院2021年高职扩招专项招生简章

                 成都市物业管理协会
                 2021年9月18日

信息公开属性：主动公开
成都市物业管理协会秘书处                 2021年9月18日印发
— 1 —
— 1 —

— 4 —

附件1
成都市物业管理行业退役军人职工
全额减免资助全日制高等教育报名统计表

报名单位（盖章）：
	序号
	姓名
	退役时间
	是否自主就业
	身份证号码
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

单位联系人：           联系电话：
— 5 —

附件2
四川现代职业学院
2021年高职扩招专项招生简章
招生代码：5191

【招生对象】
退役军人、企业在职人员、下岗失业人员、农民工、新型职业农民、基层农技人员
与全日制普通高校专科学生享受同等待遇，享受全日制普通高校专科毕业证书
【招生专业与计划】
	专业名称
	退役军人
	非退役军人
	收费标准
（元/年）

	专业代码
	计划
	专业代码
	计划

	电子信息工程技术
	TA
	500人
	XA
	300人
	8000

	现代移动通信技术
	TB

	XB

	8000

	机械设计与制造
	TC

	XC

	8000

	工业工程技术
	TD

	XD

	8000

	家具设计与制造
	TE

	XE

	8000

	大数据与财务管理
	TF

	XF

	8000

	航空物流管理
	TG

	XG

	8000

	电子商务
	TH

	XH

	8000

	商场营销
	TJ

	XJ

	8000

	酒店管理与数字化运营
	TK

	XK

	8000

	建设工程管理
	TL

	XL

	8000

	法律事务
	TM

	XM

	8000

【招生对象】
1、符合下列条件的人员，可以申请报名：
符合普通高校招生报名条件，具有四川省户籍或在川务工半年以上外省户籍（需提供6个月以上劳动合同证明）的退役军人、下岗失业人员、农民工、高素质农民，以及企业员工和基层农技人员等在岗群体。
2、下列人员不得报名：
（1）已参加2021年普通高考报名的考生；
（2）具有高等学历教育资格的高校在校生, 或已被高校录取并保留入学资格的学生；
（3）因违反国家教育考试规定,被给予暂停参加高校招生考试处理且在停考期内的人员；
（4）因触犯刑法已被有关部门采取强制措施或正在服刑者。
【报名考试流程】
1、网上报名志愿填报与缴费
（1）10月下旬登录四川省教育考试院网站（http://www.sceea.cn/）选择户籍所在地县（市、区）招考办报名点进行网上报名（在川务工外省户籍退役军人选择务工所在地县（市、区）招考办报名点）,退役军人需选择退役是否满1年以及是否自主择业；
（2）完成报名后须同时填报学校、专业志愿各一个，及是否服从校内专业调配；
（3）考生网上完成基础信息和志愿填报后,应按报名网站的提示和要求，及时在网上缴纳报名考试费。报名考试费标准按四川省发展和改革委员会、财政厅《关于重新发布全省教育系统考试考务行政事业性收费的通知》(川发改价格2017]467号）执行，即每生130元。未缴费的考生其报名无效。
2、现场确认
11月上旬前考生本人执身份证、户口簿及相关证明材料原件（外省户籍考生须提供六个月以上合同证明、企业在职员工凭企业同意参加学习的证明）及复印件，到本人网上报名时选择的县（市、区）招考机构对网报信息进行现场确认，并采集考生图像与指纹特征信息。
3、考试安排
考试时间：11月下旬，考生本人执身份证原件至学院参加考试
考试形式：职业基本素养测试、专业素养测试；
总分：350分。
4、录取安排
12日上旬前将拟录取学生名单报省教育考试院办理录取手续（录取过程中专业报考人数未达到学院专业教学开班人数，学院有权对考生专业进行调配录取），12月下旬前发放录取通知书。
5、入学时间
本次高职扩招专项录取学生，入学报到时间为2022年春季入学。
【学习形式】
考生可根据本人情况选择全日制脱产、工学交替、工学结合三种学习形式。
【免考政策】
对取得相关职业资格（职业技能等级）证书的考生，报考相关专业免予职业技能测试。
【资助政策】
退役军人学费减免政策：2011年后退役一年以上、自主就业，且通过本次高职扩招考入高等学校并到校报到入学的退役军人享受学费减免资助，学费减免按学校实际收取学费金额执行，每生每年最高不超过 8000 元，超出部分由学生自行负担。
【奖助学金】
国家奖学金      8000元/人
国家励志奖学金  5000元/人
国家助学金最高    4500元/人
国家助学贷款最高标准  12000元/人

咨询电话：黄老师15982241965

— 6 —
— 6 —

— 7 —